9

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.04.2025

	              № 25

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами директора департамента финансов администрации города Нефтеюганска З.Ш.Шагиевой от 05.03.2025 № ИСХ.ДФ-19-03-365-5, исполняющего обязанности директора департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска Е.В.Капмарь от 17.03.2025
№ ИСХ.ДМИ-1-1/15-2075-5, директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска Ю.В.Ильиной от 26.03.2025
№ ИСХ.ДЭР-09-04-18-693-5, директора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский реабилитационный центр» Л.Н.Пакулевой от 25.03.2025 № 15/32-Исх-301, исполняющего обязанности генерального директора акционерного общества «Югансктранстеплосервис» А.Л.Синеока от 20.03.2025 № 435-10, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «КанБайкал»  Ю.А.Нишкевича от 26.03.2025 № КБ-845, временно исполняющего обязанности главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи» Э.А.Аталиковой от 20.03.2025 № 07/104-исх-326, исполняющего обязанности главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив» Д.В.Овечкина от 28.03.2025 № 07-108-исх-2855, директора филиала «Югория» общества с ограниченной ответственностью «Север-Сервис-М» Н.В.Шоха от 28.03.2025 б/н, начальника главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре П.А.Кугуя от 18.03.2025
№ ИВ-228-4568, исполняющего обязанности директора департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска Ю.Н.Субботина от 26.03.2025 № ИСХ.ДГиЗО-01-01-46-3080-5, директора филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис»                     в городе Нефтеюганске И.Н.Кучеренко от 25.03.2025 № 18/999, исполняющего обязанности директора филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-ГРП» А.С.Техмезова от 01.04.2025 № ИСХ-АТ-01242-25,  первого заместителя главы города Нефтеюганска П.В.Гусенкова от 02.04.2025
№ Исх-1830-5 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за заслуги в социально-экономическом развитии города, высокое профессиональное мастерство и в связи с Днём местного самоуправления:
	Боброву
Наталью Викторовну
	-
	начальника отдела реестра муниципального имущества департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска;

	Борицкую
Людмилу Васильевну
	-
	специалиста-эксперта отдела управления имуществом департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска;

	Гарифьянову
Ирину Фаритовну
	-
	специалиста-эксперта отдела реализации административной реформы и законодательства в сфере закупок, охраны труда департамента по делам администрации города Нефтеюганска;

	Жданову
Ольгу Александровну
	-
	начальника отдела территориального развития департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Кадырлиеву
Алину Фаильевну
	-
	специалиста-эксперта отдела сводного бюджетного планирования департамента финансов администрации города Нефтеюганска;

	Калянову
Наталью Анатольевну
	-
	специалиста-эксперта отдела корпоративного управления департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска;

	Кипоренко
Инну Фаритовну
	-
	начальника отдела организационной работы департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска;

	Поткину
Ирину Владимировну
	-
	начальника отдела-главного бухгалтера отдела учёта, отчетности и закупок департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

Резвушкину
Ольгу Анатольевну

-

начальника организационно-правового отдела департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Рейх
Светлану Вячеславовну
	-
	начальника отдела закупок департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска;

	Рихерт
Юлию Юрьевну
	-
	начальника отдела управления имуществом департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска;

	Субботина
Юрия Николаевича
	-
	исполняющего обязанности директора департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Федорову
Регину Маратовну
	-
	главного специалиста отдела учета, отчетности и контроля департамента финансов администрации города Нефтеюганска;

	Фомину
Ларису Михайловну
	-
	главного специалиста отдела казны департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска.

1.1.2.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с Всемирным днём охраны труда:
	Романец
Наталью Сергеевну
	-
	специалиста по охране труда бюджетного учреждения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи».

       1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
       1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Всемирным днём охраны труда:
	Булдакову
Наталью Сергеевну
	-
	начальника отдела охраны труда и безопасности бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Гризюк
Галину Ивановну
	-
	специалиста по охране труда бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский реабилитационный центр»;

	Джацаева
Руслана Резвановича
	-
	специалиста по охране труда и промышленной безопасности 1 категории филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Ерофеева
Алексея Олеговича
	-
	главного специалиста по предупреждению и ликвидации газонефтеводопроявлений и открытых фонтанов филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Кулешова
Андрея Николаевича
	-
	начальника отдела промышленной безопасности, охраны труда, охраны окружающей среды общества с ограниченной ответственностью «РН-ГРП»;

	Макарову
Альбину Рашитовну
	-
	специалиста по охране труда 2 категории отдела охраны труда акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Пайдермышева
Павла Егоровича
	-
	начальника отдела охраны труда и безопасности движения  филиала «Югория» общества с ограниченной ответственностью «Север-Сервис-М»;

	Путинцеву
Ирину Евгеньевну
	-
	главного специалиста отдела промышленной безопасности, охраны труда, охраны окружающей среды общества с ограниченной ответственностью «РН-ГРП»;

	Станко
Владимира Николаевича
	-
	начальника отдела промышленной безопасности и охраны труда общества с ограниченной ответственностью «КанБайкал».

          1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём местного самоуправления:
	Денисову
Ирину Владимировну
	-
	главного специалиста отдела землеустройства, учета льготных категорий граждан и оформления субсидий департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Ильясову
Алену Александровну
	-
	ведущего специалиста отдела наград и протокола департамента по делам администрации города Нефтеюганска;

	Имамутдинову
Элену Анваровну
	-
	главного специалиста отдела учета, отчетности и контроля департамента финансов администрации города Нефтеюганска;

	Корешкову
Светлану Сергеевну
	-
	главного специалиста отдела развития предпринимательства и потребительского рынка департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска;

	Крапивину
Анастасию Олеговну
	-
	ведущего специалиста отдела землепользования департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Красильникову
Гульфию Закиевну
	-
	начальника отдела финансового мониторинга департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска;

	Ладзиевскую
Елену Леонидовну
	-
	главного специалиста отдела наград и протокола департамента по делам администрации города Нефтеюганска;

	Магадиева
Марата Галимовича
	-
	заместителя директора департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска;

	Митюшкину
Оксану Александровну
	-
	главного специалиста отдела реализации жилищных программ департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска;

	Никонорову
Татьяну Евгеньевну
	-
	главного специалиста отдела труда департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска;

	Новолоцкого
Александра Владимировича
	-
	начальника отдела закупок департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска;

	Паничеву
Эльвиру Разифовну
	-
	главного специалиста отдела территориального планирования департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Рыбакову
Татьяну Михайловну
	-
	главного специалиста отдела учета, отчетности и закупок департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Сираеву
Марию Александровну
	-
	главного специалиста информационно-аналитического отдела управления общественных связей, коммуникаций и молодежной политики департамента по делам администрации города Нефтеюганска;

	Чернякову
Ольгу Владимировну
	-
	ведущего специалиста организационно-правового отдела департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска.

1.2.3.за активную гражданскую позицию, участие в общественной жизни города и в связи с празднованием Всемирного дня донора:
	Жетикову
Алену Сергеевну
	-
	донора;

	Платонова
Сергея Сергеевича
	-
	донора;

	Платонова
Михаила Сергеевича
	-
	донора;

	Трегубову
Татьяну Анатольевну
	-
	донора.

        1.2.4.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём пожарной охраны:
	Афанасьеву
Юлию Васильевну
	-
	старшего диспетчера центрального пункта пожарной связи службы пожаротушения 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре;

	Долгова
Константина Владимировича
	-
	командира отделения 114 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре;

	Заколюкина
Алексея Александровича
	-
	пожарного 114 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре;

	Лопатина
Павла Леонидовича
	-
	начальника караула 114 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре;

	Маразакова
Музафара Ихтиёровича
	-
	пожарного 54 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре;

	Порсукова
Арсланхана Алевовича
	-
	старшего инженера отделения государственного пожарного надзора отдела надзорной деятельности и профилактической работы (по городам Пыть-Ях, Нефтеюганск и Нефтеюганскому району) управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре;

	Поташову
Наталию Леонидовну
	-
	бухгалтера отдела начисления заработной платы, денежного довольствия и иных выплат финансово-экономического управления  Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре;

	Севастьянову
Марину Ивановну
	-
	бухгалтера отдела начисления заработной платы, денежного довольствия и иных выплат финансово-экономического управления  Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре;

	Суртаева
Андрея Ивановича
	-
	мастера газодымозащитной службы 114 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре;

	Талащенко
Александра Олеговича
	-
	помощника начальника дежурной смены службы пожаротушения 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

  2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                               Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 07.04.2025 № 25

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	15

	2.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	38

	3.
	Роза (70 см)
	53

[bookmark: _GoBack]
image1.png